
SoundCore 6W přenosný Bluetooth 4.0 reproduktor (Označení model: A-3102)  

Uživatelský návod

 

 

 

1. Zapnutí / vypnutí 

2. Tlačítko hlasitosti 

3. Přehrát / pozastavit 

4. Bluetooth připojení 

5. Indikátor baterie 

6. 3,5 mm vstup 

7. Micro USB port 

8. Mikrofon 

9. Indikátor stavu baterie

  

Instrukce
1. Zapněte zařízení  

  

   

2. Nabíjejte baterii 

 

3. Spárujte s Bluetooth zařízením 

 

4. Připojení přes AUX konektor 

 

Stav baterie 

 Blikající červené světlo – vybitá baterie 

   Červené světlo – nabíjení baterie 

      Světlo zhasnuto – baterie plně nabita 

 

 

STATUS LED 

  Blikající modré světlo – proces párování 

   Modré světlo –  připojeno 



- Reproduktor se automaticky vypne po 10 minutách, pokud není připojeno žádné zařízení. 

- Před prvním použitím plně nabijte baterii reproduktoru. Nabíjejte baterii pomocí přiloženého USB kabelu. 

- Po zapnutí reproduktoru se automaticky připojí k posledně připojenému zařízení, pokud je v dosahu. 

- V případě problémů s připojením odstraňte reproduktor ze seznamu spárovaných zařízení v nastavení Bluetooth 

a proces spárování znovu opakujte. 

Ovládací tlačítka

  Hlasitost + / - 

            Přehrát / pozastavit 

      Další skladba 

         Přijmout hovor / ukončit hovor 

     Zrušit hovor 

        Ponechat aktuální a přijmout nový hovor 

   Přepínání mezi hovory 

 

          Zrušení Bluetooth připojení

 

Upozornění!  

   Omezená záruka: 18 měsíců 

    Lifetime Technická podpora:   

 

  Nevystavujte kapalinám.     

   Neotvírejte zařízení     

    Ochraňujte před pádem.   

   Nevystavujte extrémním teplotám.   

               



  


